1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 22.01.2024 № 61

Об утверждении состава оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Фрязино от 14.12.2023 № 1248 «О создании и утверждении порядка работы оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 14.12.2023 № 1250 «Об утверждении состава оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2024 № 61

СОСТАВ
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области

	Руководитель оперативной группы

	Бощеван Н.В.
	первый заместитель главы городского округа Фрязино.

	Заместитель руководителя оперативной группы

	Кузнецов А.Ю.
	начальник управления безопасности администрации городского округа Фрязино.

	Члены оперативной группы

	Зыкин Д.Б.
	заместитель генерального директора по филиалу
МУП «Межрайонный Щелковский водоканал» - «Водоканал г. Фрязино» (по согласованию);

	Каюмов Р.Р.
	главный инженер Фрязинского производственного отделения Щелковского филиала АО «Мособлэнерго» (по согласованию);

	Колпак В.Ф.
	главный инженер ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино» (по согласованию);

	Лангай А.В.
	главный инженер АО «Теплосеть Фрязино» (по согласованию);

	Савина Е.В.
	главный инспектор отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино;

	Фрибус О.Е.
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и связи администрации городского округа Фрязино;

	Хтей Ю.Б.
	начальник аварийно-диспетчерского участка Фрязинской РЭС филиала АО «Мособлгаз» «Восток» (по согласованию).

image1.png